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Başlıklandırma Sistemi

Makale Başlığı: Makale başlığı, her sözcüğün ilk harfi büyük, koyu, ortaya hizalı, 12 punto olarak yazılmalı; 16 sözcüğü geçmemelidir. Başlık 1,15 satır aralığıyla yazılmalıdır.
Ana Bölüm Başlıkları: Her sözcüğün ilk harfi büyük, koyu, sola hizalı, 11 punto ve numarasız biçimde yazılmalıdır (örnek: Sonuç ve Tartışma). 
Birinci düzey alt başlıklar: Sadece ilk sözcüğün baş harfi büyük, koyu, normal tümce düzeninde ve sola hizalı, 11 punto ve numarasız biçimde yazılmalıdır (örnek: Araştırmanın katılımcıları).

İkinci düzey alt başlıklar: Sadece ilk sözcüğün baş harfi büyük, koyu ve italik, normal tümce düzeninde, sola hizalı, 11 punto ve numarasız biçimde yazılmalıdır (örnek: Yüksek maliyetli grup katılımcıları).

Üçüncü düzey alt başlıklar: Sadece ilk sözcüğün baş harfi büyük, italik, normal yazı tipinde ve cümle düzeninde, sola hizalı, 11 punto ve numarasız biçimde yazılmalıdır (örnek: Lübnanlı katılımcılar).
Üçüncü düzeyden sonra alt başlık kullanılmamalıdır.
Yazı Tipi, Puntosu ve Satır Aralığı
Öz ve Abstract bölümleri, Makale şablonunda da belirtildiği gibi, 9 punto olarak yazılmalıdır. Girişten itibaren makale metninin tamamı Times New Roman yazı tipinde ve 11 punto ile yazılmalıdır. Metinde satır aralığı “tek” (1) olmalıdır. Kenar boşlukları sağdan, soldan, alttan ve üstten 2,5 cm olmalıdır. Paragraflardan önce 0, sonra 6nk aralık bırakılmalıdır. Paragraflar için girinti yapılmamalı (paragraf başlarında “Tab Tuşu”na basılmamalı) paragraflar arasında boş satır bırakılmamalıdır. Başlıklardan önce ve sonra 6nk aralık bırakılmalıdır.Sadece ana bölüm başlıklarından sonra bir satır boşluk bırakılmalıdır. 
Tablo, şekil vb. görsellerde yer alan metinlerin puntosu 9’dan küçük olmamalıdır. Tablo ve şekil başlıkları Apa 7’ye uygun düzenlenmeli, önce ve sonra 6 nk aralık kullanılmalıdır. 
Giriş

Araştırma yapılan konu hakkında genel bir çerçeve çizilmelidir. Alan yazınındaki mevcut çalışmaların neler söylediği özetlenmeli (ayrıntıya girilmeden), bu çalışmaların hangi yönlerden yetersiz kaldığı veya sizin çalışmanızın neden farklı olduğu ortaya konmalıdır. Girişin sonunda çalışmanın problemi açıkça tanımlanmalı, araştırma sorusu ve amacı net biçimde ifade edilmelidir.
Metin içi ve metin sonu kaynak gösterimlerinde APA 7 sistemi kullanılmalıdır. Metin içinde dipnot kullanımı sadece ve sadece ek bilgi vermek, açıklama yapmak amaçlı kullanılabilir. Dipnot (varsa) 9 punto ile yazılmalıdır.
Kuramsal çerçeve 

Alan yazını desteğiyle kuramsal çerçeve sunulmalı, çalışmanın özgün yönleri vurgulanmalıdır. Seçilen kuram(lar), araştırma sorusu ve amacıyla doğrudan ilişkili olmalıdır. Kuramsal yapı, problemi anlamlandırmak ve çözüm yollarını çerçevelemek için bir araç olarak kullanılmalıdır. Kaynaklar, güncel ve alanla ilgili olmalı, eleştirel bir bakışla sunulmalı, benzer ve farklı yönler karşılaştırılmalıdır. Araştırmacı, kuramsal çerçeveye nasıl yaklaştığını ve hangi perspektiften yorumladığını ifade etmelidir (özellikle nitel araştırmalarda bu önemlidir).

Kuramsal çerçeve mantıksal bir akışla yapılandırılmalıdır: 

Tanımlar → temel kavramlar → kuramsal yaklaşımlar → çalışmanın kuramsal zemini.
Yöntem

Yöntem bölümü araştırmanın modeli, deseni, gerekçeleri, çalışma grubu/örneklem, veri toplama araçları ve süreci ile veri analizine ilişkin kapsamlı açıklamalar içermelidir. Her adım mantıksal sırayla yazılmalı; eksik bilgi kalmamalıdır. Kullanılan kaynaklara (özellikle yöntem kitaplarına) mutlaka APA 7 formatında atıf yapılmalıdır.

Araştırma modeli/deseni

Araştırmanın hangi yaklaşımla gerçekleştirildiği açıkça belirtilmelidir:
Nicel (betimsel, deneysel, korelasyonel, ilişkisel vs.)

Nitel (durum çalışması, olgubilim, etnografi, eylem araştırması vb.)

Karma yöntem (eşzamanlı, ardışık vs.)

Çalışma grubu/örneklem
Katılımcı sayısı, seçim yöntemi, özellikleri (yaş, cinsiyet, bölüm, uyruk vb.) ve örnekleme yöntemi açıkça belirtilmelidir (ölçüt örnekleme, tabakalı örnekleme, basit seçkisiz örnekleme vb.). 
Veri toplama araçları/teknikleri

Araştırma verilerinin hangi araçlarla veya tekniklerle toplandığı açıklanmalıdır (örneğin; görüşme, anket, gözlem, doküman analizi vb.). Kullanılan form veya ölçeklerin kim tarafından geliştirildiği, geçerlik-güvenirlik durumu belirtilmelidir. Veri toplama süreci (nerede, ne kadar sürede, kim tarafından) açıklanmalıdır.

Verilerin analizi

Nicel çalışmalarda, kullanılan istatistiksel analizler (SPSS, AMOS vb.); nitel çalışmalarda içerik analizi, betimsel analiz, tematik analiz türü belirtilmeli ve gerekçesi açıklanmalıdır. Kodlama, tematik yapılandırma, yazılım (NVivo, MAXQDA) gibi süreçler de anlatılmalıdır.

Etik ilkeler

Katılımcıların gönüllülüğü, gizliliğin sağlanması, etik kurul onayı gibi konular kısaca belirtilmelidir.

Bulgular

Bulgular; açık, tutarlı, tarafsız ve mantıksal bir sıra izlenerek, araştırma sorularına/verilere doğrudan karşılık gelecek biçimde sunulmalıdır. Gereksiz tekrar ve yorumlardan kaçınılmalıdır. Girişte sunulan kuramsal çerçeve ile ilişkili tematik bir yapı tercih edilmelidir. Her tema ya da başlık bir alt başlık altında sunulabilir. 

Sayısal veriler için tablolar, grafikler, istatistiksel sonuçlar sunulmalıdır. Nitel çalışmalarda doğrudan alıntılar ve örnek ifadeler verilmelidir. Tablolar ve şekiller APA 7 kurallarına uygun biçimde yerleştirilmelidir. Tablolarda sadece üst, orta (tercihe bağlı) ve alt çizgi olmalı; sütun çizgisi (dikey çizgi) bulunmamalıdır. Tablolar ve grafikler tek başına bırakılmamalı, her bulgudan sonra veriyi açıklayan kısa bir metin olmalıdır. Tablolarda renk kullanılmamalıdır. Örnek tablo için Tablo 1’e bakınız:
Tablo 1 
Öğretmenlerin Problem Çözme Eğilimleri
	Model
	Değişkenler
	B
	SHB
	β
	t
	R
	R2
	F

	1
	Sabit
	104.239
	2.431
	-
	42.886*
	.310
	.096
	56.287*

	
	Anlamsızlık
	-1.202
	.160
	-.310
	-7.502*
	
	
	

	2
	Sabit
	110.448
	2.780
	-
	39.732*
	.357
	.128
	38.673*

	
	Anlamsızlık
	-1.051
	.161
	-.271
	-6.521*
	
	
	


*p<.01

Şekiller, çalışmanın bulgularını görsel olarak desteklemek amacıyla kullanılabilir. APA 7 standartlarına uygun biçimde yerleştirilmelidir. Şekiller arasında grafikler, diyagramlar, modeller, süreç şemaları ve benzeri görsel anlatımlar yer alabilir. Şekiller tek başına bırakılmamalı, metin içinde açıklanmalı ve her şekilden sonra ilgili veriyi yorumlayan kısa bir açıklama metni bulunmalıdır. Şekil numarası (örneğin, Şekil 1) şeklin üst kısmında, sola dayalı ve koyu punto ile yazılmalıdır. Şekil numarasının hemen altında, şekli tanımlayan başlık yer almalıdır. Bu başlık, italik yazılmalı ve yalnızca ilk harfleri büyük olacak şekilde yazılmalıdır (örneğin, Katılımcıların Problem Çözme Eğilimleri). Şekil içeriği, başlığın altına ortalanarak yerleştirilmelidir.

Şekillerde kullanılan simgeler, renkler, kısaltmalar ve ifadeler, metinle tutarlı olmalı ve gerekiyorsa not kısmında açıklanmalıdır. Gereksiz süslemelerden, çok sayıda renkten ve estetik ögelerden kaçınılmalı; sadelik ve anlaşılırlık ön planda tutulmalıdır. Örnek şekil düzenlemesi için Şekil 1’e bakınız:
Şekil 1
Öğretmenlerin Problem Çözme Eğilimlerine İlişkin Ortalama Puan Dağılımı
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Bulgular bölümü yalnızca ne olduğunu ortaya koymalıdır. Neden olduğu ve ne anlama geldiği tartışma bölümüne bırakılmalıdır.

Tartışma, Sonuç ve Öneriler

Bulgular, alan yazınıyla karşılaştırılarak yorumlanmalı ve ne anlama geldiği açıklanmalı; çalışmanın özgün katkısı vurgulanmalıdır. Bulguları tekrar etmekten kaçınılmalı, yorumlar kanıta dayandırılarak yapılmalıdır.

Araştırmanın tümünden elde edilen genel çıkarımlar ve cevaplanan araştırma soruları net bir biçimde ifade edilmelidir. Araştırma bulguları doğrultusunda uygulayıcılara, araştırmacılara, kurumlara ve politika yapıcılara yönelik somut öneriler yer almalıdır.
Sonuç ve öneriler bölümü ayrı başlıklar altında ya da birlikte sunulabilir.

Ek Bilgiler

Teşekkür: Araştırmanın yürütülmesinde doğrudan katkı sağlamayan ama fikrî, teknik veya dilsel destek sunan kişilere teşekkür edilir.

Destekleyen kurum ve kuruluşlar: Araştırma bir kurum, laboratuvar, araştırma merkezi veya üniversite tarafından desteklendiyse belirtilir.

Etik kurul onayı: Katılımcılı araştırmalarda etik kurul izni alınan kurum, tarih ve sayı numarası belirtilmelidir.

Yazar katkı beyanı: Yazarların hangi bölüme, hangi oranda katkı sunduğu açıkça belirtilir (özellikle ortak yazarlıkta).
Çıkar çatışması beyanı: Yazarlar arasında herhangi bir çıkar çatışması olup olmadığı belirtilmelidir.
Kaynaklar

Kaynaklar, APA 7 ilkelerine uygun hazırlanmalıdır. Daha fazla bilgi için https://apastyle.apa.org/instructional-aids/reference-examples.pdf adresini ziyaret ediniz.
Extended Abstract / Uzun Öz

Türkçe yazılmış makalelerin kaynakça bölümünden sonra İngilizce “Extended Abstract”; İngilizce yazılmış makalelerin kaynakça bölümünden sonra ise Türkçe “Uzun Öz” eklenmelidir. Extended Abstract / Uzun Öz, 500-750 sözcük arasında, tek satır aralıklı yazılmalıdır. Herhangi bir alt başlıklandırma yapılmamalı; tablo, şekil, görsel gibi unsurlara yer verilmemelidir.

Extended Abstract/ Uzun Öz’de, okuyucunun, makalenin tamamını okumadan temel amaç, yöntem, bulgular ve alan yazınına / teoriye katkılar hakkında fikir edinmesi sağlanmalıdır. Extended Abstract/ Uzun Öz, ana makaleyi yansıtmalı ancak ana makaleden kopyala-yapıştır biçiminde olmamalıdır.
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